
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З 
ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ 
ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА»

НАКАЗ

« О У »  О 9  _  2020 р. №  . / / /

Про відведених місць для розміщення 
матеріалів передвиборної агітації на 
місцевих виборах 
25 жовтня 2020 року

Відповідно до п.6 ч. 54 ст. 54 Закону України «Про місцеві вибори»:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік відведених місць для розміщення матеріалів 
передвиборної агітації на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року, що додається.

2. Керівникам ЖЕД забезпечити утримання в належному стані 
інформаційних стендів, дошок оголошень у відведених місцях для розміщення 
матеріалів передвиборної агітації на місцевих виборах.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Ірина БОЙКО



Додаток 1

Перелік місць розташування дошок оголошень

Порядкова
нумерація Назва вулиці

Номер
будинку

ЖЕД

Кількість
окремо

ст.
дошок

1. 2 3 4 5
2. вул.Братиславська 8 ЗОЇ 1
3. вул .Братиславська 10 ЗОЇ 1
4. вул.Братиславська 16 301 1
5. вул.Братиславська 18 301 1
6 . вул.Братиславська 20а ЗОЇ 1
7. вул.Матеюка 13 ЗОЇ 1
8. вул.Мілютенка 11 301 1
9. вул.Мілютенка 7а 301 1
10. вул.Мілютенка 9а ЗОЇ 1
11. вул.Ш.Алейхема 24 ЗОЇ 1
12. вул.Радистів 49 ЗОЇ 1
13. вул. Братиславська 6 302 1
14. вул. Братиславська 25 302 1
15. вул. Братиславська 33 302 1
16. вул. Братиславська 346 302 1
17. вул. Братиславська 40 302 1
18. вул. Братиславська 42а 302 1
19. вул. Братиславська 44/1 302 1
20. вул. Волкова 2 302 1
21. вул. Курчатова 3 302 1
22. вул. Курчатова 4 302 1
23. вул. Курчатова 8 302 3
24. вул. Курчатова 9/20 302 1
25. вул. Мілютенка 15а 302 1
26. вул. Мілютенка 16 302 1
27. вул. Мілютенка 22 302 1



28. просп.Люовий 3 302 1
. 29. просп.Люовий „ 5 .302 1

30. просп.Люовий 8 302 1
31. просп.Люовий 11 302 1
32. просп.Люовий 12 302 1
33. просп.Люовий 19 302 1
34. вул.Шолом-Алейхема 5 302 1
35. вул Мшютенка 36 303 1
36. ву л. 3 акревського 27/2. 305 2
37. вул.Закревського 33 305 1
38. пр.Маяковського 36/7. 305 1
39. вул. Лифаря 5 305 1
40. Каштанова 5 310 1
41. Каштанова 8 310 1
42. Каштанова 13 310 1
43. Маяковського 1 310 1
44. Маяковського 11 310 1
45. Маяковського 17-г 310 1
46. Маяковського 17-д 310 1
47. Маяковського 17-а 310 1
48. Маяковського 23 310 1
49. Бальзака 4-а 310 1
50. Бальзака 6 310 1
51. Бальзака 8-а 310 1
52. Ншолаева 11 310 1
53. Ншолаева 13-А 310 1
54. Бальзака 40/11 310 1
55. Драйзера 32 310 1
56. Маяковського 41/1 310 1
57. Маяковського 81 313 1
58. С.Лифаря 16 313 1
59. С.Лифаря 18 313 1
60. Закревського 59/1 313 1
61. Закревського 63. 313 1
62. Закревського 65 313 1
63. Закревського 71 313 1
64. Береги 6 313 1
65. Бальзака 50 313 1
66. С.Лифаря 17а 313 2
67. Береги 12. 313 1
68. Маяковського 59. 313 1
69. Маяковського 55. 313 1



70. Маяковського 53. 313 1
71. .Маяковського , 55а 313 1 .
72. Бальзака 52. 313 1
73. Бальзака 54/21 313 1
74. Бальзака 44. 313 1
75. вул Бальзака Оноре 82 316 1
76. вул Бальзака Оноре 84 316 1
77. вул Бальзака Оноре 86 316 1
78. вул Бальзака Оноре 98/29 316 1
79. вул Бальзака Оноре 100/31 316 1
80. вул Закревського 85Б 316 1
81. вул Милославська 21А 316 1
82. вул Милославська 23 316 1
83. вул Милославська 23А 316 1
84. вул Милославська 25 316 1
85. вул Цветаево! Марини 8А 316 1
86. вул Цветаево! Марини 10/87 316 1
87. вул Цветаево!' Марини 14 316 1
88. вул Цветаево! Марини 16 316 1
89. просп Маяковського 62А 316 1
90. просп Маяковського 64А 316 1
91. просп Маяковського 93Б 316 1
92. просп Маяковського 95Б 316 1
93. просп Маяковського 97/15 316 1
94. вул. Бальзака, 57 318 1
95. вул. Бальзака, 61 318 1
96. вул. Бальзака, 55 318 1
97. вул. Бальзака, 73 318 1
98. вул. Бальзака, 75 318 1
99. вул. Бальзака, 79 318 1

100. вул. Люювська, 2/71 318 1
101. вул. Люювська, 6 318 1
102. вул. Люювська, 5 318 1
103. вул. Будищанська, 9/40 318 1
104. вул. Люювська, 5-А 318 1
105. вул. Лаврухша, 7 318 1
106. вул. Лаврухша, 15/46 318 2
107. вул. Драйзера, 38 318 1
108. вул. Драйзера, 36 318 1
109. вул. Драйзера, 42 318 1
110. вул. Радунська, 14 318 1
111. вул. Радунська, 16 318 1



112. вул. Радунська, 22/9 318 1
113. . вул. Градянська, 10 . 318 1 .
114. вул. Г радянська, 14 318 1
115. Будищанська 6а 319 1
116. Милославська 4а 319 1
117. Милославсыса 8 319 1
118. Милославська 12а 319 1
119. Милославська 31 319 1
120. Милославська 316 319 2
121. Милославська 33 319 1
122. Милославська 35 319 1
123. Милославська 32/51а 319 1
124. Лісківська 16 319 1
125. Лісківська 18а 319 1
126. Лісківська 24 319 1
127. Лісківська 28а 319 1
128. Лісківська ЗО 319 1
129. Лісківська 32/51 319 1
130. Радунська 1/10, 319 1
131. Радунська 3 319 1
132. Радунська За 319 1
133. Радунська 5 319 1
134. Радунська 56 319 1
135. Радунська 7 319 1
136. Радунська 11а 319 1
137. Радунська 46 6 319 1
138. РАЗОМ по ЖЕД 301-319 142


